

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2025						
CONTO ECONOMICO						
		Consuntivo 2025			Consuntivo 2024	
DESCRIZIONE		PARZIALI	TOTALI		PARZIALI	TOTALI
A) Valore della produzione:			9.745.570,88			8.526.685,52
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni; <i>Tariffe e Canoni</i> <i>Altri proventi</i> 2) variazione rimanenze di prodotti in corso di lavoraz. semilavorati e finiti 3) variazione dei lavori in corso su ordinazione; 4) incrementi di immobilizz. per lavori interni 5) altri ricavi e proventi, con separata indicaz. ricavi c/esercizio <i>Quota servizi e spese generali da enti consorziati</i> <i>SUZZARA (di cui eur 21.500= da esercizio precedente)</i> <i>MOTTEGGIANA (di cui eur 3.200= da esercizio precedente)</i> <i>GONZAGA</i> <i>PEGOGNAGA</i> <i>MOGLIA</i> <i>S. BENEDETTO PO</i> <i>Integrazione / potenziamento trasporto scolastico disabili e vari</i> <i>Altri trasferimenti</i> <i>Risconti passivi</i> <i>Trasferimenti c/esercizio</i> <i>FSR - ProVi - FNPS - FNA - Dopo di noi - Povertà</i> <i>Contributo MINORI in comunità / MSNA</i> <i>Altri trasferimenti</i> <i>Altri Fondi</i> <i>Assistenza Scolastica (Reg. Lombardia)</i> <i>Area Progetti c/ATS e diversi</i> <i>PNRR</i> <i>Altri contributi</i>						
		241.684,49			242.238,14	
		198.192,88			212.115,77	
		43.491,61			30.122,37	
		0,00			0,00	
		0,00			0,00	
		0,00			0,00	
		9.503.886,39			8.284.447,38	
		4.824.151,26			4.504.592,05	
		1.969.496,00			1.814.000,00	
		197.373,00			206.583,00	
		722.000,00			724.625,00	
		626.880,00			624.065,00	
		420.000,00			415.003,00	
		629.000,00			570.000,00	
		341.778,26			153.619,01	
		1.124,00			21.397,04	
		-83.500,00			-24.700,00	
		1.761.685,71			1.619.520,33	
		1.538.813,21			1.372.482,38	
		190.465,50			225.710,00	
		32.407,00			21.327,95	
		2.918.049,42			2.160.335,00	
		940.208,50			824.805,00	
	428.739,92			399.158,00		
	1.549.101,00			932.372,00		
	0,00			4.000,00		
B) Costi della produzione:			-9.734.709,11			-8.520.146,00
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 7) per servizi; <i>Area minori e famiglia</i> <i>Area non autosufficienza</i> <i>Progetti vari</i> <i>Area fragilità adulta</i> <i>PNRR</i> <i>Altri costi azienda</i> <i>Altri costi per servizi (% su aree di attività)</i> <i>Utenze e consumi</i> <i>Spese varie e economali</i> <i>Servizi amministrativi e commerciali</i> 8) per godimento di beni di terzi; 9) per il personale: <i>a - salari e stipendi;</i> <i>b - oneri sociali;</i> <i>c - trattamento di fine rapporto;</i> <i>d - trattamento di quiescenza e simili;</i> <i>e - altri costi per il personale</i> 10) ammortamenti e svalutazioni: <i>a - ammortamento delle Immobilizz. immateriali</i> <i>b - ammortamento delle Immobilizzazioni materiali</i> <i>c - altre svalutazioni delle immobilizzazioni;</i> <i>d - svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante</i> 11) variazione rimanenze materie prime, sussidiarie, consumo e merci 12) accantonamento per rischi; 13) altri accantonamenti; 14) oneri diversi di gestione.						
		2.430,72			3.896,54	
		8.445.172,13			7.245.464,35	
		3.104.275,39			2.613.328,68	
		3.206.317,18			3.174.421,06	
		342.282,29			294.944,81	
		425.775,24			378.520,38	
		1.358.912,03			777.349,42	
		7.610,00			6.900,00	
	170.302,01					
	53.154,54					
	41.173,21					
	75.974,26					
		7.528,50			14.422,47	
		1.234.097,38			1.201.730,68	
		874.273,58			817.809,53	
		248.015,93			235.939,89	
		68.373,55			64.243,96	
		0,00			0,00	
		43.434,32			83.737,30	
		15.845,84			19.078,50	
		0,00			0,00	
		13.005,84			13.785,50	
		0,00			0,00	
		2.840,00			5.293,00	
		0,00			0,00	
		0,00			0,00	
		22.300,00			28.037,83	
	7.334,54			7.515,63		
MARGINE OPERATIVO LORDO Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)			10.861,77			6.539,52
C) Proventi e oneri finanziari: 15) proventi da partecipazioni 16) altri proventi finanziari: 17) interessi passivi e altri oneri finanziari			3.359,50			8.677,71
		0,00			0,00	
		3.402,68			8.706,66	
		-43,18			-28,95	
D) Rettificative valori di attività finanziarie: 18) rivalutazioni: 19) svalutazioni:			0,00			0,00
		0,00			0,00	
		0,00			0,00	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			14.221,27			15.217,23
			-12.385,00			-13.412,00
23) utile (perdita) dell'esercizio			1.836,27			2.075,23